
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 작물지원과 ~ 작물지원과

부서: 작물지원과
정책: 농촌진흥사업
단위: 전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작물지원과 13,922,019 11,881,729 2,040,290

국          2,034,327 3,099,266 △1,064,939

광          1,950,000 1,286,000 664,000

기            575,600 275,500 300,100

분                  0 4,750 △4,750

도          2,023,796 1,571,587 452,209

군          7,338,296 5,644,626 1,693,670

농촌진흥사업 373,000 433,955 △60,955

국             10,000 10,000 0

분                  0 4,750 △4,750

도            156,000 198,955 △42,955

군            207,000 220,250 △13,250

전문인력육성 37,000 37,000 0

국             10,000 10,000 0

분                  0 4,750 △4,750

도              2,500 2,500 0

군             24,500 19,750 4,750

전문인력육성 12,000 12,000 0

분                  0 4,750 △4,750

군             12,000 7,250 4,750

202 여비 9,500 9,500 0

분                  0 4,750 △4,750

군              9,500 4,750 4,750

01 국내여비 9,500 9,500 0

  ○분권교부세사업                     0              9,500          △9,500

    ―과학영농기술 현장서비스 강화                     0              9,500          △9,500  0원

분                  0 4,750 △4,750

군                  0 4,750 △4,750

  ○과학영농기술 현장서비스 강화                 9,500                  0            9,500  20,000원*19명*25일
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부서: 작물지원과
정책: 농촌진흥사업
단위: 전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전문지도 인력육성(보조) 5,000 5,000 0

도              2,500 2,500 0

군              2,500 2,500 0

202 여비 5,000 5,000 0

도              2,500 2,500 0

군              2,500 2,500 0

01 국내여비 0 2,000 △2,000

  ○도비보조사업                     0              2,000          △2,000

    ―농촌지도직 공무원 시험기관 연수                     0              2,000          △2,000  0원

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

04 국제화여비 5,000 3,000 2,000

  ○도비보조사업                 5,000              3,000            2,000

    ―지도공무원 전문능력 배양 연수                 5,000              3,000            2,000  5,000,000원*1명

도              2,500 1,500 1,000

군              2,500 1,500 1,000

농업전문인력양성 20,000 20,000 0

국             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 4,000 6,000

국              5,000 2,000 3,000

군              5,000 2,000 3,000

01 사무관리비 10,000 4,000 6,000

  ○국비보조사업                10,000              4,000            6,000

    ―농촌진흥사업 관리비                10,000              4,000            6,000  10,000,000원

국              5,000 2,000 3,000

군              5,000 2,000 3,000

202 여비 10,000 16,000 △6,000
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부서: 작물지원과
정책: 농촌진흥사업
단위: 전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,000 8,000 △3,000

군              5,000 8,000 △3,000

01 국내여비 10,000 16,000 △6,000

  ○국비보조사업                10,000             16,000          △6,000

    ―농촌진흥 추진 여비                     0              6,000          △6,000  0원

국                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

농촌지도기반조성 336,000 396,955 △60,955

도            153,500 196,455 △42,955

군            182,500 200,500 △18,000

농촌지도장비 구입 51,000 71,955 △20,955

도             22,500 33,955 △11,455

군             28,500 38,000 △9,500

405 자산취득비 51,000 71,955 △20,955

도             22,500 33,955 △11,455

군             28,500 38,000 △9,500

01 자산및물품취득비 51,000 71,955 △20,955

  ○도비보조사업                51,000             71,955         △20,955

    ―순회지도차량 구입                30,000             30,000                0  30,000,000원*1대

도             12,000 10,000 2,000

군             18,000 20,000 △2,000

    ―빔프로젝트                 7,000              6,000            1,000  7,000,000원*1대

도              3,500 3,000 500

군              3,500 3,000 500

    ―교육용노트북                14,000             30,000         △16,000  1,400,000원*10대

도              7,000 15,000 △8,000

군              7,000 15,000 △8,000

    ―기타장비구입                     0              5,955          △5,955  0원

도                  0 5,955 △5,955
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부서: 작물지원과
정책: 농촌진흥사업
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역특화사업 160,000 160,000 0

도             68,500 80,000 △11,500

군             91,500 80,000 11,500

402 민간자본이전 160,000 160,000 0

도             68,500 80,000 △11,500

군             91,500 80,000 11,500

01 민간자본보조 160,000 160,000 0

  ○도비보조사업(분권)               160,000            160,000                0

    ―고품질사과생산시범                80,000             80,000                0  100,000,000원*1개소*80%

도             34,250 40,000 △5,750

군             45,750 40,000 5,750

    ―유산균효모농법 시범                80,000             80,000                0  100,000,000원*1개소*80%

도             34,250 40,000 △5,750

군             45,750 40,000 5,750

지역활력화작목육성 65,000 105,000 △40,000

도             32,500 52,500 △20,000

군             32,500 52,500 △20,000

402 민간자본이전 65,000 105,000 △40,000

도             32,500 52,500 △20,000

군             32,500 52,500 △20,000

01 민간자본보조 65,000 105,000 △40,000

  ○도비보조사업                65,000            105,000         △40,000

    ―단감과수원 고접갱신사업                60,000            100,000         △40,000  60,000,000원

도             30,000 50,000 △20,000

군             30,000 50,000 △20,000

친환경농업기반조성 8,025,489 6,501,849 1,523,640

국          1,726,443 2,495,908 △769,465

광          1,450,000 786,000 664,000
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부서: 작물지원과
정책: 친환경농업기반조성
단위: 친환경농업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            956,643 778,114 178,529

군          3,892,403 2,441,827 1,450,576

친환경농업지원 4,521,314 3,094,164 1,427,150

국             60,000 60,000 0

광          1,450,000 786,000 664,000

도            725,480 398,625 326,855

군          2,285,834 1,849,539 436,295

친환경농업육성 1,125,140 1,185,140 △60,000

402 민간자본이전 1,120,400 1,180,400 △60,000

01 민간자본보조 1,120,400 1,180,400 △60,000

  ○벼대체작목 육성지원                10,000             70,000         △60,000  10,000,000원

친환경논둑시트설치 0 11,250 △11,250

도                  0 5,625 △5,625

군                  0 5,625 △5,625

402 민간자본이전 0 11,250 △11,250

도                  0 5,625 △5,625

군                  0 5,625 △5,625

01 민간자본보조 0 11,250 △11,250

  ○국비보조사업                     0             11,250         △11,250

    ―친환경논둑설치사업                     0             11,250         △11,250  0원

도                  0 5,625 △5,625

군                  0 5,625 △5,625

광역친환경농업단지조성 2,875,000 800,000 2,075,000

광          1,450,000 400,000 1,050,000

도            725,000 200,000 525,000

군            700,000 200,000 500,000

402 민간자본이전 2,875,000 800,000 2,075,000

광          1,450,000 400,000 1,050,000

- 5 -



부서: 작물지원과
정책: 친환경농업기반조성
단위: 친환경농업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            725,000 200,000 525,000

군            700,000 200,000 500,000

01 민간자본보조 2,875,000 800,000 2,075,000

  ○광특보조사업             2,875,000            800,000        2,075,000

    ―광역친환경농업단지조성             2,875,000            800,000        2,075,000  3,593,750,000원*1개소*80%

광          1,450,000 400,000 1,050,000

도            725,000 200,000 525,000

군            700,000 200,000 500,000

친환경농업지구조성 0 579,000 △579,000

광                  0 386,000 △386,000

도                  0 193,000 △193,000

402 민간자본이전 0 579,000 △579,000

광                  0 386,000 △386,000

도                  0 193,000 △193,000

01 민간자본보조 0 579,000 △579,000

  ○광특보조사업                     0            579,000        △579,000

    ―친환경농업지구조성사업                     0            579,000        △579,000  0원

광                  0 386,000 △386,000

도                  0 193,000 △193,000

친환경농업정보지 지원 2,400 0 2,400

도                480 0 480

군              1,920 0 1,920

201 일반운영비 2,400 0 2,400

도                480 0 480

군              1,920 0 1,920

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ○도비보조사업                 2,400                  0            2,400

    ―친환경농업정보지 구독                 2,400                  0            2,400  2,400,000원
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부서: 작물지원과
정책: 친환경농업기반조성
단위: 친환경농업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                480 0 480

군              1,920 0 1,920

고품질쌀생산 283,657 324,631 △40,974

도             57,893 83,431 △25,538

군            225,764 241,200 △15,436

벼병해충방제 30,957 26,431 4,526

도             10,393 8,681 1,712

군             20,564 17,750 2,814

206 재료비 16,205 16,415 △210

도              4,861 4,925 △64

군             11,344 11,490 △146

01 재료비 16,205 16,415 △210

  ○도비보조사업                16,205             16,415            △210

    ―벼 병해충 공동방제지원                16,205             16,415            △210  16,205,000원

도              4,861 4,925 △64

군             11,344 11,490 △146

307 민간이전 14,752 10,016 4,736

도              5,532 3,756 1,776

군              9,220 6,260 2,960

02 민간경상보조 14,752 10,016 4,736

  ○도비보조사업                14,752             10,016            4,736

    ―농약안전사용장비 지원                14,752             10,016            4,736  14,752,000원

도              5,532 3,756 1,776

군              9,220 6,260 2,960

쌀생산기반 조성 36,000 31,500 4,500

도             13,500 15,750 △2,250

군             22,500 15,750 6,750

402 민간자본이전 36,000 31,500 4,500
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부서: 작물지원과
정책: 친환경농업기반조성
단위: 고품질쌀생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,500 15,750 △2,250

군             22,500 15,750 6,750

01 민간자본보조 36,000 31,500 4,500

  ○도비보조사업                36,000             31,500            4,500

    ―고품질쌀생산시범단지조성                36,000             31,500            4,500  36,000,000원

도             13,500 15,750 △2,250

군             22,500 15,750 6,750

벼육묘장설치 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  ○도비보조사업                     0             50,000         △50,000

    ―벼육묘장설치                     0             50,000         △50,000  0원

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

고품질농산물생산기반조성 3,220,518 3,083,054 137,464

국          1,666,443 2,435,908 △769,465

도            173,270 296,058 △122,788

군          1,380,805 351,088 1,029,717

토양개량제보조 489,920 567,660 △77,740

국            342,944 431,816 △88,872

도                  0 55,844 △55,844

군            146,976 80,000 66,976

402 민간자본이전 489,920 567,660 △77,740

국            342,944 431,816 △88,872
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부서: 작물지원과
정책: 친환경농업기반조성
단위: 고품질농산물생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 55,844 △55,844

군            146,976 80,000 66,976

01 민간자본보조 489,920 567,660 △77,740

  ○국비보조사업               489,920            567,660         △77,740

    ―토양개량제지원사업               489,920            567,660         △77,740  489,920,000원

국            342,944 431,816 △88,872

도                  0 55,844 △55,844

군            146,976 80,000 66,976

녹비작물 종자대지원 280,998 379,136 △98,138

국            140,499 236,960 △96,461

도             42,150 71,088 △28,938

군             98,349 71,088 27,261

402 민간자본이전 280,998 379,136 △98,138

국            140,499 236,960 △96,461

도             42,150 71,088 △28,938

군             98,349 71,088 27,261

01 민간자본보조 280,998 379,136 △98,138

  ○국비보조사업               280,998            379,136         △98,138

    ―녹비작물종자대지원               280,998            379,136         △98,138  280,998,000원

국            140,499 236,960 △96,461

도             42,150 71,088 △28,938

군             98,349 71,088 27,261

유기질비료 지원 2,449,600 2,136,258 313,342

국          1,183,000 1,767,132 △584,132

도            131,120 169,126 △38,006

군          1,135,480 200,000 935,480

402 민간자본이전 2,449,600 2,136,258 313,342

국          1,183,000 1,767,132 △584,132

도            131,120 169,126 △38,006
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부서: 작물지원과
정책: 친환경농업기반조성
단위: 고품질농산물생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,135,480 200,000 935,480

01 민간자본보조 2,449,600 2,136,258 313,342

  ○국비보조사업             2,449,600          2,136,258          313,342

    ―유기질퇴비보조사업             2,449,600          2,136,258          313,342  2,449,600,000원

국          1,183,000 1,767,132 △584,132

도            131,120 169,126 △38,006

군          1,135,480 200,000 935,480

과수산업육성 2,345,660 2,150,675 194,985

국             69,330 69,330 0

광            500,000 500,000 0

기            275,600 275,500 100

도            532,720 254,080 278,640

군            968,010 1,051,765 △83,755

함양곶감생산 949,990 944,990 5,000

광            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000

군            349,990 384,990 △35,000

함양곶감기반조성 239,140 234,140 5,000

402 민간자본이전 232,060 227,060 5,000

01 민간자본보조 232,060 227,060 5,000

  ○곶감건조시설 보완사업                 5,000                  0            5,000  12,500,000원*1개소*40%

지역특화사업(함양곶감특성화) 700,000 700,000 0

광            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000

군            100,000 140,000 △40,000

402 민간자본이전 700,000 700,000 0

광            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000
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부서: 작물지원과
정책: 과수산업육성
단위: 함양곶감생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            100,000 140,000 △40,000

01 민간자본보조 700,000 700,000 0

  ○광특회계사업               700,000            700,000                0

    ―함양곶감특성화사업               700,000            700,000                0  1,000,000,000원*70%

광            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000

군            100,000 140,000 △40,000

FTA산업육성 681,600 643,055 38,545

기            275,600 275,500 100

도            122,000 122,000 0

군            284,000 245,555 38,445

FTA기금 지원사업 5,600 5,500 100

기              5,600 5,500 100

202 여비 2,760 2,660 100

기              2,760 2,660 100

01 국내여비 2,760 2,660 100

  ○기금보조사업                 2,760              2,660              100

    ―FTA과수 현대화사업 추진 여비                 2,760              2,660              100  20,000원*138일

기              2,760 2,660 100

FTA과수현대화 675,000 636,555 38,445

기            270,000 270,000 0

도            121,500 121,500 0

군            283,500 245,055 38,445

402 민간자본이전 675,000 636,555 38,445

기            270,000 270,000 0

도            121,500 121,500 0

군            283,500 245,055 38,445

01 민간자본보조 675,000 636,555 38,445
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부서: 작물지원과
정책: 과수산업육성
단위: FTA산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금보조사업               675,000            636,555           38,445

    ―FTA과수현대화사업               675,000            636,555           38,445  675,000,000원

기            270,000 270,000 0

도            121,500 121,500 0

군            283,500 245,055 38,445

고품질과수생산 429,600 278,160 151,440

도            308,320 69,680 238,640

군            121,280 208,480 △87,200

과수도비지원사업 320,800 139,360 181,440

도            308,320 69,680 238,640

군             12,480 69,680 △57,200

402 민간자본이전 320,800 139,360 181,440

도            308,320 69,680 238,640

군             12,480 69,680 △57,200

01 민간자본보조 320,800 139,360 181,440

  ○도비보조사업               320,800            139,360          181,440

    ―블루베리 재배단지 조성사업                     0            139,360        △139,360  0원

도                  0 69,680 △69,680

군                  0 69,680 △69,680

    ―과수 수정용 꽃가루 지원사업                20,800                  0           20,800  20,800,000원

도              8,320 0 8,320

군             12,480 0 12,480

    ―수출사과단지 조성               300,000                  0          300,000  600,000,000원*50%

도            300,000 0 300,000

과수생산지원 108,800 138,800 △30,000

402 민간자본이전 108,800 138,800 △30,000

01 민간자본보조 108,800 138,800 △30,000

  ○과수친환경 자재 지원                50,000             80,000         △30,000  50,000,000원
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부서: 작물지원과
정책: 원예특용작물육성
단위: 특용작물고품질생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원예특용작물육성 3,040,232 2,657,612 382,620

국            228,554 524,028 △295,474

기            300,000 0 300,000

도            378,433 340,438 37,995

군          2,133,245 1,793,146 340,099

특용작물고품질생산 994,881 987,001 7,880

국             23,500 423,500 △400,000

기            300,000 0 300,000

도            259,490 208,050 51,440

군            411,891 355,451 56,440

특용작물교육및홍보 10,200 5,200 5,000

201 일반운영비 8,800 3,800 5,000

01 사무관리비 8,800 3,800 5,000

  ○약초교실 강사수당                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

특용작물도비지원사업 10,880 8,000 2,880

도              5,440 4,000 1,440

군              5,440 4,000 1,440

402 민간자본이전 10,880 8,000 2,880

도              5,440 4,000 1,440

군              5,440 4,000 1,440

01 민간자본보조 10,880 8,000 2,880

  ○도비보조사업                 2,880                  0            2,880

    ―우리밀 육성지원사업                 2,880                  0            2,880  3,600,000원*80%

도              1,440 0 1,440

군              1,440 0 1,440

밭작물브랜드육성 600,000 600,000 0

국                  0 400,000 △400,000

기            300,000 0 300,000
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부서: 작물지원과
정책: 원예특용작물육성
단위: 특용작물고품질생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            250,000 200,000 50,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 600,000 600,000 0

국                  0 400,000 △400,000

기            300,000 0 300,000

도            250,000 200,000 50,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 600,000 600,000 0

  ○기금보조사업               600,000            600,000                0

    ―밭작물브랜드 육성사업               600,000            600,000                0  750,000,000원*80%

국                  0 400,000 △400,000

기            300,000 0 300,000

도            250,000 200,000 50,000

군             50,000 0 50,000

원예작물기술보급 403,150 433,150 △30,000

국             25,000 25,000 0

도             32,250 32,250 0

군            345,900 375,900 △30,000

원예작물생산기술지도 169,550 199,550 △30,000

206 재료비 52,100 82,100 △30,000

01 재료비 52,100 82,100 △30,000

  ○친환경채소 생산 재료구입                47,600             77,600         △30,000

    ―유산균 효모 미생물제                30,000             60,000         △30,000  30,000,000원

고품질원예작물생산 1,542,201 1,237,461 304,740

국            180,054 75,528 104,526

도             86,693 100,138 △13,445

군          1,275,454 1,061,795 213,659

수출농단지원 20,000 80,000 △60,000
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부서: 작물지원과
정책: 원예특용작물육성
단위: 고품질원예작물생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 40,000 △30,000

군             10,000 40,000 △30,000

402 민간자본이전 20,000 80,000 △60,000

도             10,000 40,000 △30,000

군             10,000 40,000 △30,000

01 민간자본보조 20,000 80,000 △60,000

  ○도비보조사업                20,000             80,000         △60,000

    ―수출농업단지시설보완사업(10종)                     0             60,000         △60,000  0원

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 30,000 △30,000

화훼생산지원 37,500 52,700 △15,200

도             15,000 12,590 2,410

군             22,500 40,110 △17,610

402 민간자본이전 37,500 52,700 △15,200

도             15,000 12,590 2,410

군             22,500 40,110 △17,610

01 민간자본보조 37,500 52,700 △15,200

  ○도비보조사업                37,500             52,700         △15,200

    ―화훼시설현대화사업                37,500             20,000           17,500  37,500,000원

도             15,000 4,000 11,000

군             22,500 16,000 6,500

    ―우리도 육성우량품종 보급 확대 지원사업                     0             10,250         △10,250  0원

도                  0 4,100 △4,100

군                  0 6,150 △6,150

    ―소형분화단지조성사업                     0             22,450         △22,450  0원

도                  0 4,490 △4,490

군                  0 17,960 △17,960

시설원예 에너지이용 효율화 사업 297,864 117,924 179,940
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부서: 작물지원과
정책: 원예특용작물육성
단위: 고품질원예작물생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            180,054 75,528 104,526

도             35,343 21,198 14,145

군             82,467 21,198 61,269

402 민간자본이전 297,864 117,924 179,940

국            180,054 75,528 104,526

도             35,343 21,198 14,145

군             82,467 21,198 61,269

01 민간자본보조 297,864 117,924 179,940

  ○국비보조사업               297,864            117,924          179,940

    ―시설원예 에너지이용 효율화 사업               297,864            117,924          179,940  297,864,000원

국            180,054 75,528 104,526

도             35,343 21,198 14,145

군             82,467 21,198 61,269

화훼 생산지원(자체) 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○친환경 국화분화 시설재배 설치지원사업('10재정건의)[성립전]               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

버섯재배지원 100,000 0 100,000

팽이버섯 재배기자재 지원(자체) 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○팽이버섯 재배기자재 지원('10재정건의)[성립전]               100,000                  0          100,000  100,000,000원*1식
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